
 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

 

 

Broj: 10-10-26/20-3 

Ilidža, 22.06.2020.god. 

 

 

 

OPĆINA ILIDŽA 

Služba za obrazovanje, kulturu, sport 

 i informisanje 

 

 

 

PREDMET: Dostava Plana izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog spiska i obavještenja 

 

 

U prilogu akta dostavljamo Vam Plan izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog spiska na 

području Općine Ilidža za Lokalne izbore 2020. godine, Obavještenje za birače i Pregled 

biračkih mjesta, te Vas molimo da se objave na WEB stranici Općine Ilidža, biltenu Općine 

Ilidža i ASK radiju.  

 

 

S poštovanjem, 

 

 

    PRILOG: 

- Plan izlaganja 

- Obavještenje 

- Pregled biračkih mjesta 

 

 

 

 

     DOSTAVLJENO:      PREDSJEDNIK 

  1x Naslovu 

     1x a/a                                                                 Dino Mulaosmanović, dipl.pravnik 

 

 

 

 

 

 

 



 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

 

Broj: 10-10-26/20 

Ilidža,22.06.2020.god. 

 

 

Na osnovu člana 18. stav (1) Pravilnika o upotrebi i izradi izvoda iz Centralnog biračkog 

spiska («Službeni glasnik BiH», broj 31/16,29/18, 25/20), Općinska izborna komisija Ilidža 

na sjednici održanoj dana 22.06.2020.godine, donijela je 

 

PLAN 

IZLAGANJA IZVODA PRIVREMENOG BIRAČKOG 

SPISKA NA PODRUČJU OPĆINE ILIDŽA ZA 

LOKALNE IZBORE 2020.GODINE 

 

 

Izvod iz Privremenog biračkog spiska izlagat će se  u roku od 30 dana i to u periodu od 

18.07. do 17.08.2020. godine.  

 

 

Izvod iz Privremenog biračkog spiska nalazit će se u Centru za birački spisak Općine Ilidža 

i u prostorijama Mjesnih zajednica na sljedećim adresama: 

 

R/B    MJESNA ZAJEDNICA             ULICA TELEFON 

1. HRASNICA I Trg branilaca Hrasnice bb 511-600 

2. HRASNICA II Stari drum br. 48 A 511-585 

3. SOKOLOVIĆ KOLONIJA Trg 22.Aprila br. 10 514-988 

4. BUTMIR Butmirska cesta br. 58 685-023 

5. DONJI KOTORAC Branilaca Donjeg Kotorca do br. 26 684-344 

6. STUP Nikole Šopa br. 52 A 455-414 

7 STUP II Dobrinjska br. 2 A 622-034 

8. STUPSKO BRDO Kasima Begića br. 111 460-524 

9. ILIDŽA-CENTAR Abdulaha ef.Kantamirije br. 2 A 622-089 

10. OTES Fadila Hadžića do br. 13 A 624-824 

11. OSJEK Osik br. 292 699-034 

12. VRELO BOSNE Blažujski drum 17 637-873 

13. VREOCA Blažujski drum 17 624-780 

14. RAKOVICA Rakovička cesta br. 341 404-056 

15. BLAŽUJ Vlakovo br. 170 692-001 

16. LUŽANI Hamze Čelenke br. 62 621-534 

 

 



 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

Uvid u izvod iz Privremenog biračkog spiska za birače koji glasaju na redovnim biračkim 

mjestima, građani će moći izvršiti u periodu izlaganja istih svakog radnog dana u vremenu 

od  

8,00 – 16,00 sati u prostorijama svih šesnaest (16) mjesnih zajednica na području općine 

Ilidža. 

 

Uvid u izvod iz Privremenog biračkog spiska može se izvršiti svakog radnog dana u 

vremenu od 8,00 – 18,00 sati i u Centru za birački spisak koji se nalazi u sobi br. 15 u 

zgradi Općine Ilidža, ul. Butmirska cesta br. 12. 

 

Birači koji u periodu izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog spiska uoče nepravilnosti i 

pogrešne podatke, imaju pravo zahtijevati njihovu ispravku ukoliko se radi o ispravci ličnih 

podataka. Zahtjev se podnosi organu nadležnom za vođenje podataka čija se ispravka 

zahtijeva. 

 

Raseljena lica sa područja općine Ilidža samo u Centru za birački spisak moći će izvršiti 

provjeru svojih podataka kao i opredijeliti se za biračku opciju (općina, odnosno mjesto 

glasanja i način glasanja – lično ili u odsustvu) na predstojećim Lokalnim izborima koji će 

se održati 15.novembra 2020. godine. 

 

Općinska izborna komisija će u saradnji sa Stručnom službom za koordinaciju rada mjesnih 

zajednica održati zajednički sastanak sa sekretarima mjesnih zajednica u cilju njihovog 

potpunog informisanja vezanog za aktivnosti izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog 

spiska kao i postupkom vršenja ispravki kod nadležnog organa. 

 

Općinska izborna komisija Ilidža će u periodu izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog 

spiska, a u cilju obavještavanja javnosti, poduzeti sljedeće aktivnosti: 

 

1. Putem lokalne radio stanice «Radio ASK» emitovat će radio-džinglove u kojima će se 

birači obavijestiti o periodu i lokacijama izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog 

spiska za područje općine Ilidža. 

2. Putem lokalne radio stanice «Radio ASK» Općinska izborna komisija upoznat će 

građane općine Ilidža o predstojećim Lokalnim izborima 2020 godine prigodnom 

kontakt emisijom. 

3. U saradnji sa sekretarima Mjesnih zajednica obavijestit će se građani da u periodu 

izlaganja izvoda Privremenog biračkog spiska dođu u mjesne zajednice ili u Centar za 

birački spisak kako bi provjerili svoje podatke. Ova obavijest biće objavljena na 

Kantonalnoj televiziji, biltenu Općine kao i na WEB stranici Općine Ilidža.  

 

                  PREDSJEDNIK 

 

                                                                                     Dino Mulaosmanović, dipl.pravnik 

 



 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

 

 

Broj: 10-10-26/20-2 

Ilidža,22.06.2020.god. 

 

 
O B A V J E Š T E NJ E 

 

U periodu od 18.07. do 17.08.2020. godine Općinska izborna komisija Ilidža daje na uvid 

građanima izvod iz Privremenog biračkog spiska za područje općine Ilidža za Lokalne 

izbore koji će se održati 15.novembra 2020.godine. 

 

Uvid u izvod iz Privremenog biračkog spiska za birače koji glasaju na redovnim biračkim 

mjestima, građani će moći izvršiti u periodu izlaganja istih svakog radnog dana u vremenu 

od 8,00 do 16,00 sati u prostorijama svih šesnaest (16) mjesnih zajednica na području 

općine Ilidža. 

 

Izvod iz Privremenog biračkog spiska će biti izložen svakog radnog dana u vremenu od 8,00 

do 18,00 sati i u Centru za birački spisak koji se nalazi u zgradi Općine Ilidža soba br. 15, 

ul. Butmirska cesta br. 12. 

 

Raseljena lica sa područja općine Ilidža će samo u Centru za birački spisak moći izvršiti 

provjeru svojih podataka kao i opredijeliti se za biračku opciju (općina, odnosno mjesto 

glasanja i način glasanja – lično ili u odsustvu) podnošenjem zahtjeva (obrazac PB0-1) do 

01.09.2020. godine. 

 

Birači koji u periodu izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog spiska uoče nepravilnosti i 

pogrešne podatke imaju pravo zahtijevati njihovu ispravku ukoliko se radi o ispravci ličnih 

podataka.  

Zahtjev se podnosi organu nadležnom za vođenje podataka čija se ispravka zahtijeva. 

Za sve dodatne informacije građani se mogu obratiti Centru za birački spisak  

telefon 033/775-617,033/763-465 ili na e-mail oikilidza@outlook.com 

 

 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oikilidza@outlook.com


 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

Broj: 10-10-27/20 

Ilidža,22.06.2020. godine 

 

 PRELIMINARNI PREGLED BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE ILIDŽA ZA LOKALNE IZBORE 2020. GODINE 

 

 

BIRAČKO 

MJESTO 
 

 

LOKACIJA I ADRESA BIRAČKIH MJESTA 

131A001 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A002 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A003 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A004 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A005 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A006 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A007 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A008 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A009 SEDMA OSNOVNA ŠKOLA, BLAŽUJ, Blažuj br.118 

131A010 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A011 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A012 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A013 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A014 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A015 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A016 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A017 OSMA OSNOVNA ŠKOLA „AMER ĆENANOVIĆ“, BUTMIR, Ilirska br. 2 

131A018 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A019 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A020 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A021 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A022 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A023 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A024 ČETVRTA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA I, Put Famosa br. 33 

131A025 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A026 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A027 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A028 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A029 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 



 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

131A030 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A031 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A032 DRUGA OSNOVNA ŠKOLA, HRASNICA II, Školska br. 1 

131A033 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala aleja br. 15 

131A034 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala aleja br. 15 

131A035 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala alejabr. 15 

131A036 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala alejabr. 15 

131A037 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala alejabr. 15 

131A038 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala alejabr. 15 

131A039 PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala aleja br. 15 

131A040 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A041 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A042 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A043 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A044 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A045 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A046 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A047 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A048 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A049 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A050 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A051 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A052 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A053 DESETA OSNOVNA ŠKOLA, OSIJEK, Osik br. 210 

131A054 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, PEJTON, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A055 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, PEJTON, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A056 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, PEJTON, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A057 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, PEJTON, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A058 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, PEJTON, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A059 TREĆA OSNOVNA ŠKOLA, PEJTON, Nasihe Kapidžić Hadžić br. 1 

131A060 DEVETA OSNOVNA ŠKOLA, RAKOVICA, Rakovička cesta br. 339 

131A061 DEVETA OSNOVNA ŠKOLA, RAKOVICA, Rakovička cesta br. 339 

131A062 DEVETA OSNOVNA ŠKOLA, RAKOVICA, Rakovička cesta br. 339 

131A063 DEVETA OSNOVNA ŠKOLA, RAKOVICA, Rakovička cesta br. 339 

131A064 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A065 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A066 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A067 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A068 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A069 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A070 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 



 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL ELECTION COMMISSION 

 

   
Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel. +387 33 775-617, centrala 775-600, 

Općinska izborna komisija tel: +387 33 763 465, fax: +387 33 763 466 

E-mail: oikilidza@outlook.com 

 
 

131A071 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A072 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A073 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A074 PETA OSNOVNA ŠKOLA, S. KOLONIJA, Umihane Čuvidine br. 58 

131A075 MZ STUPSKO BRDO, Dr. Kasima Begića br. 111 

131A076 MZ STUPSKO BRDO, Dr. Kasima Begića br. 111 

131A077 MZ STUPSKO BRDO, Dr. Kasima Begića br. 111 

131A078 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A079 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A080 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A081 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A082 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A083 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A084 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A085 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A086 ŠESTA OSNOVNA ŠKOLA, STUP, Bare kod Stupa br. 63 

131A087 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA,    Mala aleja br. 69 

131A088 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A089 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A090 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A091 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A092 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A093 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A094 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A095 ČETVRTA GIMNAZIJA,  ILIDŽA, Mala aleja br. 69 

131A501NN PRVA OSNOVNA ŠKOLA, ILIDŽA, Mala aleja br. 15 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

 

Dino Mulaosmanović, dipl.pravnik 

 

 

 

 

 

 


